
Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

Molo dvaras
Adresas: Višķu tehnikums, Višķu pagasts, Daugavpils nov.
El. pašto adresas: padome@viski.lv,info@visitdaugavpils.lv
Pradžios tinklalapis: http://www.visitdaugavpils.lv
Koordinatės: 56°3'50.8" N, 26°45'46.3" E

Kultūros ir istorijos objektai
Aprašymas: Susikūrė 19 a. pabaigoje. Dvaro rūmai buvo tuometinės gyvenvietės centre (už Viškų profesinės vidurinės
mokyklos pirmojo mokomojo korpuso pastato tvenkinio kryptimi). Tai buvo rūmai su dviem bokštais. Po Pirmojo pasaulinio
karo pastatas sudegė. Priklausė Hermanui ir Leticijai Molams. Iš viso apylinkėse jiems priklausė 18 pusiau dvarių su 4000 ha
žemės. Žemę nuomodavo arba ją pavesdavo valdyti dvarponiams. Iki mūsų dienų išliko svirnas, tvartas, dviejų aukštų
gyvenamasis pastatas, kuriame ilgus metus buvo Viškų žemės ūkio technikumo mokomasis korpusas.

 1 / 1


